wysokości, terminów i zasad przekazywania przez Gminę Wałbrzych - Miasto na prawach powiatu dotacji 

celowej na realizację przez Powiat Wałbrzyski zadań z zakresu ustawy o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy w 2025 roku (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2024 r., poz. 5850), wynosi 4.060.386,00 zł 

(słownie: cztery miliony sześćdziesiąt tysięcy trzysta osiemdziesiąt sześć złotych 00/100).”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Kwota dotacji, w miesiącach od stycznia do listopada 2025 roku będzie przekazywana w równych 

transzach miesięcznych w wysokości po 338.365,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści osiem tysięcy trzysta 

sześćdziesiąt pięć złotych 00/100) i w grudniu 2025 roku w wysokości 338.371,00 zł (słownie: trzysta  

trzydzieści osiem tysięcy trzysta siedemdziesiąt jeden złotych 00/100), w terminie do 20 dnia każdego 

miesiąca na rachunek bankowy Dotowanego.”. 

§ 2. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa egzemplarze dla każdej  

ze stron. 

§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym